
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia    DR n. 1741 
 

 

 

Il Rettore 

 

 

Visto il D.R. n. 1326 del 5 giugno 2019 con cui è stato emanato l’avviso di 

selezione volta al finanziamento di mobilità in uscita di professori ordinari, 

professori associati e ricercatori a tempo indeterminato e determinato - nonché 

di assegnisti di ricerca limitatamente alle finalità di ricerca - nell’ambito di Accordi 

di Cooperazione Internazionale per finalità di creazione di Titoli Doppi o 

Congiunti, e/o di collaborazione per finalità di ricerca e di cooperazione 

internazionale, nell'Anno Accademico 2019/2020; 

 

Visto il D.R. n. 1675 del 2 luglio 2019 con cui è stata nominata la Commissione 

Giudicatrice; 

 

Visto il verbale della riunione della Commissione giudicatrice del 5 luglio 2019 

in relazione alla prima scadenza 28 giugno 2019 fissata nel bando; 

 

Visto che, in base al verbale di cui sopra, alcune delle domande sono state 

procrastinate alla scadenza successiva 30 settembre 2019 dello stesso bando; 

 

Verificata la regolarità della procedura; 

 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria dei beneficiari del contributo di mobilità 

nell’ambito di Accordi di Cooperazione Internazionale in relazione alla prima 

scadenza del bando, di seguito elencati in ordine alfabetico:  

 

COGNOME E NOME 
SEDE DI MOBILITÀ – 

PAESE OSPITANTE 

AZIONE 1: 

CREAZIONE 

DI TITOLI 

DOPPI O 

CONGIUNTI 

AZIONE 2: 

COLLABO-

RAZIONE 

PER 

FINALITÀ 

DI 

RICERCA 

GIORNI 

DI 

ATTIVITÀ 

FONDI 

ASSEGNATI 

BERTI DE MARINIS 

GIOVANNI 

Università della 

Repubblica di 

Montevideo - 

URUGUAY 

 X 7 GG €  2.340,00 

CARLOTTI 

BENEDETTA 

Università del Michigan 

- USA 
 X 24 GG €  3.000,00 

CHIRIELEISON 

CECILIA 

St. John’s University, 

New York - USA 
 X 18 GG €  2.700,00 

COVARELLI 

LORENZO 

Curtin University, Perth 

- AUSTRALIA 
 X 13 GG €  3.000,00 

COVARELLI 

LORENZO 

Curtin University, Perth 

- AUSTRALIA 
 X 28 GG €  1.000,00 

 
 

 
 
 
 

Oggetto:  

Approvazione 

graduatoria relativa 

all’attribuzione di 

contributi di mobilità in 

uscita per docenti e 

ricercatori nell’ambito di 

Accordi di Cooperazione 

Internazionale – A.A. 

2019/2020 

 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

DELFINO 

DOMENICO 

VITTORIO 

Institute of Chemistry, 

VAST (Vietnam 

Academy of Science 

and Technology) - 

VIETNAM 

 X 15 GG €  3.000,00 

DELVECCHIO 

ELISA 

Universidad de la 

Frontera - CILE 
X  10 GG €  2.300,00 

INNOCENTI 

FEDERICA 

St. John’s University, 

New York - USA 
 X 46 GG €  3.000,00 

MARIANELLI 

MASSIMILIANO 

Università di Moron - 

ARGENTINA 
 X 11 GG €  2.320,00 

MAZZESCHI 

CLAUDIA 

Università di Moron - 

ARGENTINA 
 X 11 GG €  2.320,00 

MEZZASOMA 

LORENZO 

Università di Santa Fé 

- ARGENTINA 
 X 13 GG €  2.000,00 

MOSCHINI 

MARCO 

Università Cesar 

Vallejo, Lima – PERÚ 
X  12 GG €  3.000,00 

MUSCARI 

ISABELLA 

Institute of Chemistry, 

VAST (Vietnam 

Academy of Science 

and Technology) - 

VIETNAM 

 X 15 GG €  3.000,00 

PLIOUKHANOVA 

MARIA 

National Research 

University – Higher 

School of Economics - 

RUSSIA 

X  12 GG €  1.700,00 

TOTALE DEI CONTRIBUTI ASSEGNATI PER LA PRIMA SCADENZA DEL BANDO: €  34.680,00 

 

 

Perugia, 8 luglio 2019 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Franco MORICONI) 

 

 

 


